
                         

UCHWAŁA Nr XXVI.0007.206.2013 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia   12 września   2013r. 

 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2013roku.   

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594)  oraz art. 89 ust. 1, pkt 2               

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240             

z późn.zm.) Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje: 

 

          § 1 

     Zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy do wysokości   861.432,00złote  (słownie:     

     osiemset sześćdziesiąt jeden tysięcy czterysta trzydzieści dwa złote) z przeznaczeniem na    

     sfinansowanie planowanego deficytu Gminy związanego z realizacją n/w inwestycji: 

1. Rozbudowa wodociągów i kanalizacji w Siennicy w latach 2013-2014 –              

                                                                                                                               532.000,00zł., 

2. Modernizacja przepustu na cieku wodnym Piaseczna pod  drogą gminną                             
w miejscowości  Kulki                                                                   -  117.219,00zł., 

3. Wykonanie dokumentacji na przebudowę dróg Kąty-Bestwiny,Dłużew-Lasomin                            

                                                                                                                            -    62.180,00zł., 

             4.   Przebudowa drogi gminnej  Nowy Starogród – Majdan                -    80.400,00zł., 

             5.   Przebudowa parkingu i budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych przy                   

                   SPZOZ   w Siennicy                                                                         – 69.633,00zł.   

 

           § 2 

1.Spłata kredytu nastąpi w latach 2014-2023. 

2.Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą dochody budżetu Gminy Siennica 

uzyskiwane z tytułu podatków i opłat lokalnych oraz  z tytułu  udziału w podatku 

dochodowym od osób fizycznych  w latach 2014-2023.  

 

           § 3 

      Zabezpieczenie spłaty zaciąganego kredytu  określi umowa zawarta z bankiem .  

          § 4 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Siennica do udzielenia zamówienia zgodnie z  ustawą Prawo 

Zamówień Publicznych. 

 

           § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXVI.0007. 206.2013 

Rady Gminy w Siennicy 

  z dnia 12 września  2013r. 

 

  

  

 

 

  

 Podjęcie niniejszej  uchwały jest niezbędne w celu  sfinansowania  wydatków majątkowych 

Gminy Siennica 

• Rozbudowa wodociągów i kanalizacji w Siennicy w latach 2013-2014   

• Modernizacja przepustu na cieku wodnym Piaseczna pod  drogą gminną w 

miejscowości  Kulki                                                                                 

• Wykonanie dokumentacji na przebudowę dróg Kąty-Bestwiny,Dłużew-Lasomin                                   

• Przebudowa drogi gminnej  Nowy Starogród – Majdan                            

• Przebudowa parkingu i budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych przy SP ZOZ   

w Siennicy                                                                                                 

 

  Uchwała ta stanowi podstawę do  zawarcia umowy kredytowej z wybranym bankiem 

zgodnie z  ustawą Prawo Zamówień Publicznych. 

. 

 

  

  

 

         

        

 
 


